
         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 Αγ. Στέφανος     30/12/2014 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                               Αριθ. πρωτ : -  40790  - 
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ      
∆/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                    
ΤΜΗΜΑ : ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
∆/ΝΣΗ : Λ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ  29& 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ∆ΙΑΚΟΥ –Τ.Κ. 145 65 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :Θεοδοσιάδου Φωτεινή   
ΤΗΛ : 213 2030638- Fax : 2132030630                                                                                                                                               
       

ΠΡΟΣ 
τον Πρόεδρο της Οικονοµικής  Επιτροπής 

 
ΘΕΜΑ :  Έγκριση πρακτικού  Νο 1 για την « Προµήθεια Άλατος  
» και λήψη σχετικής απόφασης   
 
 
   

Με την υπ’ αριθ.428/16-12-2014 απόφαση της 
Οικονοµικής Επιτροπής εγκρίθηκε: α) το από 11/12/2014 
πρακτικό της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισµού και β) 
η επανάληψη του διαγωνισµού µε την συµπλήρωση – 
διευκρίνιση της διακήρυξης στο άρθρο Β5 . 

 
 Με την υπ΄ αριθ 2988/40230/19-12-2014 απόφαση 
∆ηµάρχου προκηρύχθηκε  ο διαγωνισµός για τις 29/12/2014 . 
 
 Την 29/12/2014 συνήλθε στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα η 
Επιτροπή ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού ( Ε. ∆. ∆.) για την 
«Προµήθεια Άλατος» που συγκροτήθηκε µε την υπ’ αρ. 
85/2014  απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής  προκειµένου 
να διενεργήσει τον  διαγωνισµό για την ανάδειξη αναδόχου 
της πιο πάνω προµήθειας  και συνέταξε το από 29/12/2014   
πρακτικό Νο1. 

Κατά την διεξαγωγή του διαγωνισµού προσήλθαν και 
έλαβαν   µέρος( 2) δύο  ενδιαφερόµενοι :  
α) ΠΡΟΜΗΘΕΥΣ ΕΠΕ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ  
β) ΜΟΝΟΠΩΛΕΙΟΝ ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ  
 
 
Από τον έλεγχο διαπιστώθηκε ότι τα δικαιολογητικά και των  
δύο συµµετεχόντων  ήταν σύµφωνα µε τους όρους διακήρυξης. 
Στην συνέχεια η επιτροπή  προχώρησε στην αποσφράγιση των 
Τεχνικών προσφορών οι οποίες ήταν και αυτές σύµφωνες µε 
τους όρους διακήρυξης.  
Ακολούθως η Επιτροπή του διαγωνισµού αποσφράγισε τις 
οικονοµικές προσφορές οι οποίες παρατίθενται στον 
παρακάτω συνηµµένο πίνακα:  
 
 



 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΣ 
ΕΠΕ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ 

65,00€/ τόνος χύδην 
ακατέργαστο  
90,00€ ανά τόνο 
συσκευασίας  25 κιλών 
χωρίς φπα  

ΣΥΝΟΛΟ 49.833,00€ 
µε ΦΠΑ 13% 

ΜΟΝΟΠΩΛΕΙΟΝ 
ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ 
ΜΑΤΘΑΙΟΥ 
ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ 

62,00€/ τόνος χύδην 
ακατέργαστο  
90,00€ ανά τόνο 
συσκευασίας  25 κιλών 
χωρίς φπα 

ΣΥΝΟΛΟ 48.002,40 ΜΕ 
ΦΠΑ 13% 

 
 
Μετά τα παραπάνω η επιτροπή πρότεινε  την κατακύρωση των 
προς προµήθεια ειδών στην εταιρεία ΜΟΝΟΠΩΛΕΙΟΝ ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ 
ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ. 
Το πρακτικό  κοινοποιήθηκε µε το υπ΄ αριθ. πρωτοκόλλου 
40727/29-12-2014 έγγραφό του τµήµατος προµηθειών στους  
συµµετέχοντες  και δεν κατατέθηκε ένσταση .  
 
  Κατόπιν των ανωτέρω και λαµβάνοντας υπ’ όψιν τις 
διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ και το άρθρο 72 του Ν.3852/2010, 
προτείνεται: 
 
  1.- Η έγκριση του πρακτικού Νο 1 της επιτροπής 
διενέργειας διαγωνισµού και αξιολόγησης . 
  2.- Η κατακύρωση του διαγωνισµού για την « Προµήθεια 
Άλατος » στην εταιρεία ΜΟΝΟΠΩΛΕΙΟΝ ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΥ 
ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ , αντί του συνολικού ποσού  48.002,40€ .  
 
Συν.  

1)  Το υπ αριθ Νο 1, πρακτικό της Επιτροπής ∆ιενέργειας  
του  εν λόγω διαγωνισµού 

2)  Η  προσφορά της εταιρείας  ΜΟΝΟΠΩΛΕΙΟΝ ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ 
ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ 

3)  Η  προσφορά της εταιρείας  ΠΡΟΜΗΘΕΥΣ ΕΠΕ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ 

    
 

  H Αντιδήµαρχος  
Οικονοµικής ∆ιαχείρισης  

Κοινοποίηση: 
1. Τµήµα Προµηθειών 
2. ∆/νση  Περιβάλλοντος  
 

  
 
 
 

  Στέλλα Σοφία Μαγγίνα 
 


